
 

2021年 11月 1日 

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

 

ご投資家の皆様へ 

 

商号変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は、下記の通り 2021 年 11 月 1 日付けで「ＨＳＢＣ投信株式会社」から「ＨＳＢＣアセットマネジ

メント株式会社」に商号を変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

今後も投資家の皆さまのお役に立てるよう社員一同精進して参りますので、より一層のご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

商号変更の内容： 

旧商号 新商号 

ＨＳＢＣ投信株式会社 ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社 

(英文名称)  

HSBC Global Asset Management (Japan) K.K. 

(英文名称)  

HSBC Asset Management (Japan) Limited 

 

変更日： 2021年 11月 1日 

変更理由： 弊社は投信業務のみならず、投資運用業務、投資顧問業務、投資助言業務等幅広

いアセットマネジメント業務を行っております。弊社が属します HSBC の資産運用部門で

は、本年、グループの統一したブランド名を「HSBC Asset Management」へ変更いた

しました。この機会を捉えて、グループのブランド名に合わせてより弊社のサービスを体現す

る名称へ変更いたしました。 

 

※ 住所、電話番号、加入協会、諸登録番号、ホームページ、ファンド名称等、社名以外の変更はございま

せん。 

以上 


